



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA BELA VISTA  
SÃO PAULO

COMPRAS DESPESA EMPENHADA - MAIO/2013

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>PAULO J. MALASPINA DE SOUSA</b> FRALDA GERIATRICA	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07196269000134	1249	2013-05-02	10,00	71,70	717,00
TOTAL						<b>717,00</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MEDICOS LTDA.</b> SORO GLICOSADO 5% 500ML SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML COMPLEXO B AMP 2 ML	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 03964598000127	1250	2013-05-02	60,00 40,00 200,00	2,34 2,10 0,70	140,40 84,00 141,00
TOTAL						<b>365,40</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA</b> ACIDO FLUORSILICICO (FLÚOR) HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	1252	2013-05-02	180,00 840,00	0,63 0,99	113,40 831,60
TOTAL						<b>945,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>CENTRAL MINEIRA DE ALIMENTOS IMPORTAÇÃO E</b> FARINHA DE TRIGO PREMISTURA COM 25 KG FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 25 KG	MERENDA ESCOLAR 08496659000273	1253	2013-05-02	30,00 30,00	48,00 48,00	1.440,00 1.440,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>2.880,00</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>GARCIA COSTA E FUGA LTDA - ME</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07844758000155	1254	2013-05-02			
ENGATE RAPIDO				1,00	13,00	13,00
ATUADOR MARCHA LENTA				1,00	241,73	241,73
ROTOR DISTRIBUIDOR				1,00	24,65	24,65
TOTAL						<b>279,38</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b>	MERENDA ESCOLAR 03665901000190	1268	2013-05-02			
MACARRAO ESPAGUETE 500G				300,00	2,89	867,00
FEIJAO PACOTE 2 KG				200,00	4,99	998,00
OLEO SOJA - 900 ML				70,00	59,80	4.186,00
ARROZ PACOTE 5 KG				300,00	9,49	2.847,00
TOTAL						<b>8.898,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b>	MERENDA ESCOLAR 03665901000190	1270	2013-05-02			
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO				100,00	4,99	499,00
FILE DE MERLUZA				50,00	14,90	745,00
CARNE BOVINA PALETA				150,00	9,79	1.468,49
CARNE BOVINA MOÍDA				150,00	9,79	1.468,49
SALSICHA DE FRANGO				50,00	9,90	495,00
PEITO DE FRANGO				150,00	6,99	1.048,50
TOTAL						<b>5.724,48</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b>	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 03665901000190	1272	2013-05-02			
LEITE PASTEURIZADO TIPO C				2.500,00	2,05	5.125,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>5.125,00</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA</b> PARAFUSO SEXTAVADO AÇO ENXADA 2,5 ENXADA 3 RODO P/ CAFE PA QUADRADA	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 68422419000175	1275	2013-05-03	2,00 3,00 3,00 4,00 6,00	4,33 23,79 25,18 15,91 19,38	8,65 71,38 75,55 63,66 116,26
TOTAL						<b>335,50</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI</b> MEIA ELASTICA 3/4	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 13046855000103	1281	2013-05-06	4,00	65,00	260,00
TOTAL						<b>260,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ADRIPAN PRODUTOS PARA PANIFICAÇÃO LTDA. -EPP</b> FERMENTO FRESCO 500 GR	MERENDA ESCOLAR 09502990000130	1283	2013-05-06	50,00	3,45	172,50
TOTAL						<b>172,50</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI</b> KIT PAPANICOLAU COLAGENASE, CLORANF. POM. 30 GR PINÇA CHERON DESC	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 13046855000103	1284	2013-05-06	200,00 12,00 200,00	3,35 18,90 0,98	670,00 226,80 196,00
TOTAL						<b>1.092,80</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA</b> GAS 13 KG	MERENDA ESCOLAR 03237583002615	1291	2013-05-07	6,00	42,57	255,42

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>255,42</b>
SERVIÇOS DE TRANSPORTE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS DE ESTRADAS E RODAGEM MUNICIPAL 07272308000135	1293	2013-05-07	1.197,27	2,27	2.716,62
TOTAL						<b>2.716,62</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 07272308000135	1294	2013-05-07	322,88	2,88	929,57
TOTAL						<b>929,57</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MATRIZ COMERCIO DE COPIADORAS LTDA - ME</b> PELICULA DO FUSOR	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07899774000145	1295	2013-05-07	1,00	90,00	90,00
TOTAL						<b>90,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (ALCOOL) OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 07272308000135	1296	2013-05-07	25,66 1.233,71	1,97 2,27	50,52 2.799,29
TOTAL						<b>2.849,81</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	RUAS E AVENIDAS 07272308000135	1297	2013-05-07	702,52	2,27	1.594,01
TOTAL						<b>1.594,01</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL) ETANOL (ALCOOL)	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 07272308000135	1298	2013-05-07	646,49 684,59	1,97 1,97	1.272,93 1.347,95

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>2.620,88</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MV FRANCA COMERCIO DE GASES LTDA - EPP</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 12517161000136	1300	2013-05-07			
REGULADOR DE OXIGENIO MEDICINAL				2,00	140,00	280,00
FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO MEDICINAL				2,00	40,00	80,00
TOTAL						<b>360,00</b>
ADMINISTRAÇÃO GERAL <b>LICIT RIB COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA -</b>	ADMINISTRAÇÃO GERAL 09070307000133	1302	2013-05-07			
PAPEL HIGIENICO 8X300 MT				20,00	15,00	300,00
PANO DE PRATO PÇ 12UN				3,00	18,00	54,00
TOTAL						<b>354,00</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>J MONTEIRO COMERCIO DE PROD ODONTOLOGICOS E</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 08079189000161	1303	2013-05-07			
SUGADOR DESCARTAVEL C/40 UNID.				35,00	3,10	108,50
ACIDO FOSFORICO GEL				10,00	10,90	109,00
CIMENTO RESINOSO				1,00	89,00	89,00
ALGINATO GEL				1,00	24,50	24,50
MEPIVACAINA 3%				3,00	58,00	174,00
RESINA FILL MAGIC (REFERENCIAS DIVERSAS)				4,00	41,83	167,30
AGULHA GENGIVAL CURTA 30 G				2,00	26,90	53,80
ALGODAO ROLETE				30,00	1,90	57,00
IONOMETRO DE VIDRO				1,00	47,90	47,90
ADESIVO				4,00	37,25	149,00
TOTAL						<b>980,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>SILVIA ANDALAFT MAIA</b>	ENSINO INFANTIL 65740409000190	1304	2013-05-07			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TECIDO MALHA SOFT				60,00	14,00	840,00
TOTAL						<b>840,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA</b> GAS LIQUIFEITO PETROLEO (COZINHA) 2.1 (GPL)	MERENDA ESCOLAR 03237583002615	1306	2013-05-08	139,56	3,22	449,38
TOTAL						<b>449,38</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA</b> CARBONATO DE SÓDIO ACIDO FLUORSILICICO (FLÚOR) POLICLORETO DE ALUMINIO HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	1307	2013-05-08	100,00 180,00 560,00 840,00	2,41 0,63 1,73 0,99	241,00 113,40 968,80 831,60
TOTAL						<b>2.154,80</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>J. S. CAR COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA -</b> COLA ESPECIAL ROLAMENTO PINHAO OLEO CAMBIO COROA E PINHAO TAMPA TANQUE JUNTA CAMBIO	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 65025785000100	1310	2013-05-08	1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00	36,00 303,00 15,00 645,00 33,00 14,00	36,00 303,00 30,00 645,00 33,00 14,00
TOTAL						<b>1.061,00</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>J.M. GURGEL - ME</b> CHAVE DENTADA LONGA CHAVE DE FENDA 3/16	CENTRAL DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS 09556239000117	1314	2013-05-09	1,00 1,00	31,45 11,12	31,45 11,12

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CHAVE ESTRELA 1/2 X 9/16				1,00	23,90	23,90
CHAVE ESTRELA 3/4"				1,00	28,10	28,10
CHAVE ESTRELA DE CABEÇOTE				1,00	53,34	53,34
TOTAL						<b>147,91</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>BRASMIG TRATORES COMERCIO DE PEÇAS LTDA - EPP</b>	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 08673997000152	1315	2013-05-09			
FILTRO DE OLEO				1,00	210,00	210,00
TOTAL						<b>210,00</b>
SERVIÇOS DE TRANSPORTE <b>BRASMIG TRATORES COMERCIO DE PEÇAS LTDA - EPP</b>	SERVIÇOS DE ESTRADAS E RODAGEM MUNICIPAL 08673997000152	1317	2013-05-09			
PARAFUSO				16,00	2,00	32,00
LAMINA DA12E				2,00	250,00	500,00
TOTAL						<b>532,00</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP</b>	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 01601108000100	1318	2013-05-10			
BOTA BORRACHA C/C BRANCA FLEX				5,00	32,00	160,00
LUVA NITRÍLICA				12,00	7,20	86,40
TOTAL						<b>246,40</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>J. S. CAR COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA -</b>	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 65025785000100	1321	2013-05-10			
COMBUSTIVEL				1,00	20,00	20,00
CONECÇÃO D'AGUA				1,00	39,80	39,80
TAMPA TANQUE				1,00	33,00	33,00
CORREIA DENTADA				1,00	42,00	42,00
ADITIVO PARA RADIADOR				2,00	19,00	38,00
VALVULA TERMOSTATICA				1,00	155,00	155,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>327,80</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 07272308000135	1330	2013-05-13	71,51	2,88	205,88
TOTAL						<b>205,88</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 07272308000135	1331	2013-05-13	68,85	2,27	156,22
TOTAL						<b>156,22</b>
ADMINISTRAÇÃO GERAL <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (ALCOOL)	ADMINISTRAÇÃO GERAL 07272308000135	1332	2013-05-13	177,45	1,97	349,40
TOTAL						<b>349,40</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 07272308000135	1333	2013-05-13	361,23	2,88	1.039,98
TOTAL						<b>1.039,98</b>
ADMINISTRAÇÃO GERAL <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (ALCOOL)	ADMINISTRAÇÃO GERAL 07272308000135	1334	2013-05-13	40,64	1,97	80,02
TOTAL						<b>80,02</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> GASOLINA COMUM (COMBUSTIVEL)	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 07272308000135	1335	2013-05-13	79,91	2,88	230,04
TOTAL						<b>230,04</b>
SERVIÇOS DE TRANSPORTE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	SERVIÇOS DE ESTRADAS E RODAGEM MUNICIPAL 07272308000135	1336	2013-05-13			



UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				163,53	2,27	371,05
TOTAL						<b>371,05</b>
ADMINISTRAÇÃO GERAL <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ADMINISTRAÇÃO GERAL 07272308000135	1337	2013-05-13	127,62	1,97	251,28
TOTAL						<b>251,28</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 07272308000135	1339	2013-05-13	1.043,19	2,27	2.366,99
TOTAL						<b>2.366,99</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07272308000135	1340	2013-05-13	615,33	1,97	1.211,59
TOTAL						<b>1.211,59</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 07272308000135	1341	2013-05-13	828,86	1,97	1.632,03
TOTAL						<b>1.632,03</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	RUAS E AVENIDAS 07272308000135	1344	2013-05-13	2.255,07	2,27	5.116,76
TOTAL						<b>5.116,76</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MED VALLE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b> AZITROMICINA 500 MG AMOXICILINA + CLAV POTASSICO 875MG	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 74372012000183	1345	2013-05-13	12,00 5,00	4,36 31,57	52,32 157,85

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>210,17</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP</b> TUBO RETO	ENSINO INFANTIL 01601108000100	1346	2013-05-13	1,00	30,00	30,00
TOTAL						<b>30,00</b>
ADMINISTRAÇÃO GERAL <b>JULIANO SOUSA FERREIRA - ME</b> FECHADURA FECHADURA LATERAL FECHADURA CENTRAL	ADMINISTRAÇÃO GERAL 14756504000140	1349	2013-05-13	10,00 4,00 2,00	50,00 50,00 56,00	500,00 200,00 112,00
TOTAL						<b>812,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>HAROLDO DONIZETE DE OLIVEIRA FRANCA - ME</b> RADIADOR	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 66742115000160	1350	2013-05-13	1,00	450,00	450,00
TOTAL						<b>450,00</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>AUTO PEÇAS PRIMOS DE FRANCA LTDA - EPP</b> KIT SUPERIOR CABEÇOTE PORCA ESCAPE PRISIONEIRO JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO JUNTA COLETOR ESCAPE	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 05034428000179	1352	2013-05-14	1,00 3,00 3,00 1,00 1,00	120,50 2,00 1,50 8,80 1,80	120,50 6,00 4,50 8,80 1,80
TOTAL						<b>141,60</b>
ESPORTE <b>PREFINK IND. E COM. DE COMPONENTES DE CONCRETO</b> POSTE CONCRETO 7.5 METROS X 90 KILOS	ESPORTES E RECREAÇÃO 55494447000156	1353	2013-05-14	1,00	175,00	175,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
TOTAL						<b>175,00</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ASSISTÊNCIA À SAÚDE					
<b>GARCIA COSTA E FUGA LTDA - ME</b>	07844758000155	1354	2013-05-14			
KIT REPARO LADO RODA/CAMBIO				1,00	29,97	29,97
KIT PARAFUSO LATARIA				1,00	5,30	5,30
KIT MOTOR				1,00	699,86	699,86
ENGATE RAPIDO				1,00	9,98	9,98
RETENTOR COMANDO				1,00	9,30	9,30
MANGUEIRA INJEÇÃO ELETRONICA				2,00	9,34	18,68
GARGALO OLEO				1,00	22,30	22,30
BUCHA EIXO COMANDO VALVULA				1,00	41,38	41,38
ANTI CHAMA				1,00	11,42	11,42
COXIM CAMBIO				1,00	14,80	14,80
COXIM MOTOR				2,00	8,65	17,30
TERMINAL				1,00	33,99	33,99
BRONZINA BIELA				1,00	21,27	21,27
BRONZINA MANCAL				1,00	67,40	67,40
OLEO CAMBIO				2,00	10,00	20,00
TAMPA OLEO				1,00	8,91	8,91
FILTRO DE AR				1,00	35,80	35,80
FLEXIVEL EMBREAGEM				1,00	12,88	12,88
VELA IGNIÇÃO				4,00	13,97	55,88
BOMBA OLEO				1,00	74,91	74,91
RETENTOR POLIA				1,00	11,20	11,20
CABO VELOCIMETRO				1,00	26,20	26,20

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TAMPA PENEIRA OLEO				1,00	12,55	12,55
JUNTA CAMBIO				1,00	14,77	14,77
REGULADOR ALTERNADOR				1,00	35,00	35,00
TOTAL						<b>1.311,05</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP</b>	ENSINO FUNDAMENTAL 01601108000100	1355	2013-05-15			
CONEXAO FEMEA GIRATORIA RETA				2,00	16,70	33,40
MANGUEIRA COM TRAMA DE AÇO				0,59	24,59	14,51
TOTAL						<b>47,91</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL <b>DINAMO DISTRIBUIDORA NACIONAL DE MODA LTDA. - ME</b>	ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GERAL 57144958000173	1356	2013-05-15			
MANTA BEBE				20,00	10,95	219,00
PAGAO BEBE				40,00	7,30	292,00
BANHEIRA PLÁSTICA				20,00	18,80	376,00
CUEIRO BEBE				40,00	7,90	316,00
TOTAL						<b>1.203,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>IRMAOS GIOLO COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 67468223000159	1359	2013-05-16			
OLEO 25W60				3,00	15,00	45,00
FILTRO DE OLEO				1,00	10,50	10,50
TOTAL						<b>55,50</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 07272308000135	1361	2013-05-16			
GASOLINA COMUM				99,70	2,88	287,03
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				564,39	2,27	1.280,61
TOTAL						<b>1.567,64</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07272308000135	1363	2013-05-16			
GASOLINA COMUM				392,57	2,88	1.130,21
ETANOL				294,65	1,92	565,45
ETANOL				326,15	1,97	642,20
TOTAL						<b>2.337,86</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MARCELO DEL BIANCO SAMPAIO - ME</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 11268994000148	1365	2013-05-16			
VENALOT H				3,00	23,87	71,61
VENALOT CP				7,00	69,50	486,50
NOVAMOX SUSP				5,00	60,63	303,15
CONCOR 2,5				4,00	70,04	280,16
CRMEDERME POMADA				3,00	27,70	83,10
HIXIGINE 120 MG				4,00	30,60	122,40
PREMELLE				1,00	46,23	46,23
NASONEX				4,00	44,75	179,00
HEXOMEDINE				5,00	38,36	191,80
MICROVLAR				10,00	6,12	61,20
NATURETTI				3,00	34,34	103,02
TOTAL						<b>1.928,17</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 13046855000103	1366	2013-05-17			
FENITOINA 5 ML 50 MG/ML INJETAVEL				50,00	0,90	45,00
TOTAL						<b>45,00</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 13046855000103	1367	2013-05-17			

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TIRA ONE TOUCH ULTRA C/50UN				100,00	81,90	8.190,00
TOTAL						<b>8.190,00</b>
ADMINISTRAÇÃO GERAL <b>MARCELO PFAFFMANN DINIZ</b> TONER COMPATIVEL CE310A	ADMINISTRAÇÃO GERAL 17368185000194	1379	2013-05-17	1,00	85,00	85,00
TOTAL						<b>85,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>DISTRIBUIDORA DE LIVROS CHAMPAGNAT LTDA.</b> FTD SISTENS INFANTIL II -MOD 2 FTD SISTENS INFANTIL I -MOD 2	FUNDEB 03643321000100	1380	2013-05-20	98,00 97,00	67,00 68,00	6.566,00 6.596,00
TOTAL						<b>13.162,00</b>
SERVIÇO DE AGRICULTURA <b>CASA DA BORRACHA E CORREIAS LTDA - EPP</b> CONEXAO FEMEA GIRATORIA RETA MANGUEIRA C/ TRAMA DE AÇO 3/8	AGRICULTURA 01601108000100	1382	2013-05-20	2,00 0,34	9,75 22,09	19,50 7,51
TOTAL						<b>27,01</b>
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL) OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	RUAS E AVENIDAS 07272308000135	1386	2013-05-20	590,64 868,91	2,27 2,27	1.340,17 1.971,55
TOTAL						<b>3.311,72</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b> ETANOL ETANOL OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 07272308000135	1387	2013-05-20	349,19 587,83 816,42	1,92 1,97 2,27	670,09 1.157,43 1.852,46

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TOTAL						<b>3.679,98</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA					
<b>VELOTEC FRANCA PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA - EPP</b>	73093213000189	1388	2013-05-20			
DISCO DIAGRAMA TACOGRACO				2,00	28,00	56,00
TACOGRAFO ELÉTRICO				1,00	2.100,00	2.100,00
TOTAL						<b>2.156,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDEB					
<b>LICIT RIB COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA -</b>	09070307000133	1390	2013-05-21			
LUVA PVC TAM. G				6,00	2,26	13,56
LUVA PVC TAM. M				24,00	2,26	54,24
BALDE PLASTICO 15 LITROS				5,00	3,81	19,05
BALDE PLASTICO 20 LITROS				5,00	6,17	30,85
PAPEL HIGIENICO 8X300 MT				30,00	15,00	450,00
PAPEL HIGIENICO FD 16X4RL 30M				20,00	22,00	440,00
DETERGENTE LIQUIDO (FRASCO 500 ML)				16,00	22,00	352,00
COPO DESCARTAVEL 200ML				5,00	63,00	315,00
PA PARA LIXO COM CABO LONGO				5,00	3,50	17,50
SABÃO EM PO 20 X 1KG				10,00	63,30	633,00
SABÃO EM BARRA CX 10				3,00	42,00	126,00
TOTAL						<b>2.451,20</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	ASSISTÊNCIA À SAÚDE					
<b>MARCELO DEL BIANCO SAMPAIO - ME</b>	11268994000148	1402	2013-05-21			
VENALOT CP				4,00	69,50	278,00
NOVAMOX SUSP				5,00	60,63	303,15
PROFENID 100MG CP				6,00	39,54	237,24

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PARIET 20MG				3,00	219,12	657,36
EQUITAN 120MG				10,00	91,59	915,90
GELOL SPRAY				5,00	27,35	136,75
NASONEX SPRAY 120D				10,00	68,05	680,50
ISORDIL 10MG				2,00	7,44	14,88
ZYPROL COLIRIO				8,00	55,74	445,92
ARTROLIVE CAP				13,00	67,29	874,77
SLOW K				6,00	11,02	66,12
TOTAL						<b>4.610,59</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>S. J. PRODUTOS QUIMICOS LTDA</b>	SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO 68182898000108	1405	2013-05-22			
ACIDO FLUORSILICICO (FLÚOR)				180,00	1,11	199,80
HIPOCLORITO DE SODIO LIQUIDO (CLORO)				840,00	1,24	1.041,60
TOTAL						<b>1.241,40</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
ADMINISTRAÇÃO GERAL <b>LICIT RIB COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA -</b>	ADMINISTRAÇÃO GERAL 09070307000133	1412	2013-05-23			
VASSOURA PIAÇAVA				4,00	17,50	70,00
VASSOURA NOVIÇA				6,00	45,00	270,00
TOTAL						<b>340,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 35820448009435	1413	2013-05-23			
MASCARA NASAL CONFORT GEL				1,00	198,19	198,19
TOTAL						<b>198,19</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>PAULO J. MALASPINA DE SOUSA</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07196269000134	1415	2013-05-23			
FRALDA DESCARTAVEL				1,00	56,94	56,94



UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FRALDA GERIATRICA				1,00	73,17	73,17
TOTAL						<b>130,11</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>COPAGAZ DISTRIBUIDORA DE GAS SA</b> GAS LIQUIFEITO PETROLEO (COZINHA) 2.1 (GPL)	MERENDA ESCOLAR 03237583002615	1416	2013-05-23	136,19	3,22	438,53
TOTAL						<b>438,53</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>DAIANA CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCHINI - ME</b> FORMULA DOXAZOZINA FORMULA DIACEREINA FORMULA SACHE DE GLUCOSAMINA+CONDROITINA FORMULA LINHAÇA 1G FORMULA TRAMADOL FORMULA COENZIMA Q10 FORMULA CARVEDILOL	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07915863000138	1417	2013-05-23	1,00 7,00 5,00 6,00 10,00 3,00 10,00	14,50 80,00 70,00 55,00 110,00 300,00 35,00	14,50 560,00 350,00 330,00 1.100,00 900,00 350,00
TOTAL						<b>3.604,50</b>
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL <b>COMERCIAL MEI LTDA</b> COBERTOR DE CASAL	ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GERAL 66914763000156	1420	2013-05-24	300,00	15,90	4.770,00
TOTAL						<b>4.770,00</b>
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL <b>ALESSANDRA FACIROLI MENDES PAULINO - ME</b> DOCE DE LEITE CARNE BOVINA MOÍDA SUCO PACOTES PRESUNTO	ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GERAL 68371772000173	1421	2013-05-24	30,00 30,00 50,00 20,00	7,70 11,00 7,50 15,00	231,00 330,00 375,00 300,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MUSSARELA				30,00	15,00	450,00
MORTADELA				20,00	14,00	280,00
TOTAL						<b>1.966,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
ADMINISTRAÇÃO GERAL <b>GOMES &amp; MARTELLI LTDA</b>	ADMINISTRAÇÃO GERAL 05046260000111	1427	2013-05-24			
COLA BASTÃO				12,00	1,10	13,20
BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA				1,00	15,00	15,00
GOMINHA PARA DINHEIRO				2,00	3,00	6,00
LAPIS PRETO CX 144 UN				1,00	19,00	19,00
ETIQUETA				2,00	42,00	84,00
ARQUIVO MORTO POLIONDA GRANDE				25,00	4,10	102,50
ARQUIVO MORTO POLIONDA MEDIO				25,00	3,20	80,00
PILHA MEDIA				20,00	5,30	106,00
PRANCHETA MDF				5,00	2,70	13,50
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBOS AZUL				4,00	2,70	10,80
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBOS VERMELHA				4,00	2,70	10,80
TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBOS PRETA				4,00	2,70	10,80
PASTA L				50,00	0,60	30,00
PASTA REGISTRADORA				10,00	7,30	73,00
TOTAL						<b>574,60</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>GOMES &amp; MARTELLI LTDA</b>	FUNDEB 05046260000111	1428	2013-05-24			
COLA 40 GR				844,00	0,70	590,80
COLA BRANCA 1 KG				12,00	7,50	90,00
PLACA EVA CORES DIVERSAS				700,00	1,70	1.190,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA	UND.EXECUTORA	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECEDOR	CNPJ					
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO						
MARCADOR PARA RETROPROJETOR				150,00	1,40	210,00
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA				200,00	0,65	130,00
CANETA ESFEROGRAFICA VERDE				100,00	0,65	65,00
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA				906,00	0,65	588,90
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL				916,00	0,65	595,40
CANETA PARA QUADRO BRANCO				90,00	1,80	162,00
LAPIS DE COR 24 CORES				6,00	6,50	39,00
LAPIS PRETO CX 144 UN				47,00	19,00	893,00
GRAMPO 26/6 C/5000				19,00	3,40	64,60
APONTADOR SIMPLES DIVERSOS				879,00	0,15	131,85
CLIPS 2/0				10,00	6,50	65,00
CLIPS 4/0				18,00	6,50	117,00
CLIPS 6/0				10,00	6,50	65,00
			TOTAL			<b>4.997,55</b>
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
EDUCAÇÃO E CULTURA	FUNDEB					
<b>GOMES &amp; MARTELLI LTDA</b>	05046260000111	1429	2013-05-24			
PINCEL ATOMICO				90,00	1,30	117,00
PINCEL PARA LOUSA ACRILICA				1,00	29,00	29,00
PINCEL PARA LOUSA ACRILICA VERDE				20,00	2,40	48,00
PINCEL PARA LOUSA ACRILICA VERMELHO COM 12				1,00	29,00	29,00
MARCADOR PERMANENTE PARA CD E DVD				24,00	1,40	33,60
MASSINHA SOFT				40,00	7,90	316,00
MASSA MODELAR 12 UNIDADES				970,00	3,10	3.007,00
PASTA REGISTRADORA				50,00	7,30	365,00
			TOTAL			<b>3.944,60</b>

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 07272308000135	1431	2013-05-24			
ETANOL				141,78	1,92	272,06
ETANOL				424,71	1,86	789,53
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				996,36	2,27	2.260,74
GASOLINA COMUM				289,01	2,83	817,60
TOTAL						<b>4.139,93</b>
SERVIÇOS DE TRANSPORTE <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	SERVIÇOS DE ESTRADAS E RODAGEM MUNICIPAL 07272308000135	1432	2013-05-24			
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				688,84	2,27	1.562,96
OLEO DIESEL (COMBUSTIVEL)				879,50	2,27	1.995,59
TOTAL						<b>3.558,55</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>ENER LÚCIO DE CASTRO &amp; CIA LTDA</b>	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 07272308000135	1433	2013-05-24			
ETANOL				291,17	1,92	558,76
ETANOL				572,14	1,86	1.063,60
GASOLINA COMUM				140,74	2,83	398,15
TOTAL						<b>2.020,51</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b>	MERENDA ESCOLAR 03665901000190	1435	2013-05-24			
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO				50,00	4,99	249,50
FILE DE MERLUZA				50,00	14,90	745,00
CARNE BOVINA PALETA				70,00	9,79	685,29
CARNE BOVINA MOÍDA				100,00	9,79	979,00
CARNE SUINA PALETA				70,00	6,50	455,00
SALSICHA				150,00	4,99	748,50

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PEITO DE FRANGO				100,00	6,99	699,00
TOTAL						<b>4.561,29</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b>	MERENDA ESCOLAR 03665901000190	1436	2013-05-24			
LINGUIÇA CALABRESA				30,00	9,90	297,00
LINGUIÇA TOSCANA				80,00	6,45	516,00
MUSSARELA				30,00	16,90	507,00
MORTADELA				30,00	9,90	297,00
TOTAL						<b>1.617,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b>	MERENDA ESCOLAR 03665901000190	1437	2013-05-24			
LEITE PASTEURIZADO TIPO B				1.500,00	2,05	3.075,00
TOTAL						<b>3.075,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>RUTINEA DONADELLI MORIS PINTO - ME</b>	MERENDA ESCOLAR 03665901000190	1440	2013-05-24			
MARGARINA 500G				5,00	68,00	340,00
OLEO DE SOJA				60,00	59,80	3.588,00
ARROZ PACOTE 5 KG				300,00	8,70	2.610,00
SAL REFINADO 1KG				70,00	0,76	53,20
FUBA				40,00	1,53	61,20
MACARRAO ESPAGUETE KG				170,00	2,55	433,49
BOLACHA MARIA 500 GR				120,00	3,39	406,80
BISCOITO RECHEADO 135 GR				270,00	1,59	429,30
AÇUCAR CRISTAL PCT 5KG				60,00	6,75	405,00
CAFE TORRADO E MOIDO - PCTE 500GR				50,00	5,38	269,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MILHO VERDE LATA 2KG				40,00	8,19	327,59
FARINHA DE MANDIOCA 1KG				30,00	5,23	156,90
ERVILHA 2 KG				40,00	7,80	312,00
FEIJÃO				150,00	4,98	747,00
ACHOCOLATADO 1KG				45,00	5,41	243,45
EXTRATO TOMATE 4,1KG				64,00	9,35	598,39
LEITE EM PO				375,00	14,31	5.366,25
TOTAL						<b>16.347,57</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>SD FRANCA PNEUS E AUTOELETRICA LTDA. - ME</b> PNEU 175/70X13	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 68146018000130	1449	2013-05-24	2.175,00	0,14	300,00
TOTAL						<b>300,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>AUTO ELÉTRICA GUANABARA LTDA. - ME</b> BATERIA	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 67483511000182	1451	2013-05-24	1,00	450,00	450,00
TOTAL						<b>450,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
DIVERSOS SERVIÇOS MUNICIPAIS <b>FABIANO ANTONIO VIEIRA LEMOS</b> CAMARA DE AR -1400 X 24 PNEU 1400 X 24	SERVIÇO DE LIMPEZA PÚBLICA 02756649000162	1454	2013-05-27	1,00 2,00	150,00 600,00	150,00 1.200,00
TOTAL						<b>1.350,00</b>
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>						
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b> GEL P/ECG AGUA PARA INJEÇÃO LUVA P/ PROCEDIMENTO - MEDIA	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 49228695000152	1456	2013-05-27	6,00 500,00 12,00	0,98 0,09 13,00	5,88 45,00 156,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LUVA CIR. AD N- 8.0				36,00	0,84	30,24
LUVA P/ PROCEDIMENTO - PEQUENA				12,00	13,00	156,00
TUBO CINZA				4,00	26,00	104,00
TUBO LATEX 200				12,00	0,90	10,80
TOTAL						<b>507,92</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 49228695000152	1457	2013-05-27			
BUTILBROMETO ESCOLPOL + DIPIRONA GTS				6,00	1,85	11,10
ANDROCORTIL 500MG				200,00	5,14	1.028,00
HIOSCINA + DIPIRONA 5ML				100,00	0,90	90,00
GENTAMICINA 80 MG 2ML INJETAVEL (GARAMIC				100,00	0,41	41,00
TOTAL						<b>1.170,10</b>
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL <b>EDITORA LIBERTY LTDA</b>	ASSISTÊNCIA SOCIAL EM GERAL 06373182000122	1462	2013-05-28			
COLEÇÃO DE ORIENTAÇÕES E LEIS SOCIAIS				1,00	2.600,00	2.600,00
COLEÇÃO DE ORIENTAÇÕES E SEXUALIDADE				1,00	920,00	920,00
TOTAL						<b>3.520,00</b>
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE <b>MV FRANCA COMERCIO DE GASES LTDA - EPP</b>	ASSISTÊNCIA À SAÚDE 12517161000136	1469	2013-05-28			
ADAPTADOR UMIDIF CONCENTRADOR				1,00	50,00	50,00
TOTAL						<b>50,00</b>
EDUCAÇÃO E CULTURA <b>BEATRIZ ABRÃO MARIOTO FREGONEZI - ME</b>	ENSINO FUNDAMENTAL COM TRANSFERÊNCIA 09264537000133	1474	2013-05-29			
GUIA VALVULA				4,00	8,00	32,00
CABEÇOTE				2,00	461,00	922,00
INSERTO VALVULA ESCAPE				4,00	9,00	36,00

UNIDADE ADMINISTRATIVA FORNECEDOR DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	UND.EXECUTORA CNPJ	OF N.	DATA	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
INSERTO VALVULA ESCAPE ADMISSAO				4,00	9,00	36,00
JUNTA CABEÇOTE				4,00	32,00	128,00
JUNTA TAMPA VALVULA				4,00	6,00	24,00
JUNTA COLETOR ESCAPE				8,00	3,00	24,00
VALVULA ESCAPE				4,00	14,50	58,00
VALVULA ADMISSAO				4,00	12,50	50,00
			TOTAL			<b>1.310,00</b>